
803,948

30,679,932

1,007,478

22,028,606

123,479,227

31,225,635

33,466,289

　 構築物 728,962

77,731

2,406,941

55,573,669

229,320

229,320

6,298,000

6,250,000

48,000

1,500,000

7,634,074

427,176

658,000

96,000

18,652,234

1,544,930

111,390

3,038,495

2,800,060

正　味　財  産　合　計 148,064,152

　負　債　及　び　正　味　財　産　合　計 184,526,511

負　　　債　　　合　　　計 36,462,359

Ⅲ．正味財産の部

前期繰越正味財産 153,079,431

当期正味財産増減額 △ 5,015,279

前受金

　　２．固定負債 26,147,109

長期借入金

退職給与引当金

修繕積立金

備品等設備整備積立金

工賃変動積立金

資　　　産　　　合　　　計 184,526,511

Ⅱ．負債の部

　　１．流動負債 10,315,250

短期借入金

未払金

 　預り金

預り保証金

　無形固定資産

電話加入権

　投資等

敷金

差入保証金

130,006,547

　有形固定資産

建物

　 附属設備

車両運搬具

工具器具備品

土地

現金

普通預金

立替金

未収入金

　　２．固定資産

貸借対照表　（ ２０２２年３月３１日現在 ）

科　　　　　　　目 金　　　額

Ⅰ．資産の部

　　１．流動資産 54,519,964


